
 

 

UCHWAŁA NR LXX/437/2023 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/91/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 

pomocy materialnej w formie stypendium przyznawanej studentom kształcącym się na kierunku lekarskim 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) i art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742, poz. 212, poz. 1234) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym zasady przyznawania pomocy materialnej w formie stypendium 

przyznawanej studentom kształcącym się na kierunku lekarskim stanowiącym Załącznik do Uchwały 

nr XII/91/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie pomocy materialnej w formie 

stypendium przyznawanej studentom kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 

poz. 4860) zmienionej Uchwałą nr XXVIII/207/2020 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr  XII/91/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie pomocy 

materialnej w formie stypendium przyznawanej studentom kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2020 r. poz. 5564) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) dwóch przedstawicieli komórki organizacyjnej w Starostwie Powiatowym właściwej do realizacji zadań 

związanych z przyznawaniem pomocy materialnej w formie stypendium studentom kształcącym się na 

kierunku lekarskim, z których jeden pełni funkcję sekretarza Komisji.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Posiedzenie Komisji zwołuje jej przewodniczący w ciągu 7 dni od daty zakończenia naboru wniosków.”; 

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Wysokość stypendium wynosi maksymalnie do 5 000,00 zł brutto miesięcznie.”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 10. Obsługę administracyjną procedury przyznawania stypendium prowadzi komórka organizacyjna 

w Starostwie Powiatowym właściwa do realizacji zadań związanych z przyznawaniem pomocy materialnej 

w formie stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim, a finansową – Wydział Finansowy 

Starostwa Powiatowego.”; 

4) Załącznik nr 2 (Klauzula Informacyjna) do Regulaminu określającego zasady przyznawania pomocy materialnej 

w formie stypendium przyznawanej studentom kształcącym się na kierunku lekarskim otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 7793



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łowickiego 

 

 

Marek Jędrzejczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7793



Załącznik do uchwały Nr LXX/437/2023 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Załącznik nr 2 do Regulaminu określającego zasady 

przyznawania pomocy materialnej w formie 

stypendium studentom kształcącym 

się na kierunku lekarskim 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim 

starających się o przyznanie pomocy materialnej 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L z 2016 r. Nr 119, s. 1) – dalej 

zwanym „Rozporządzeniem”: 

1) administratorem danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Łowiczu, z siedzibą przyul. Stanisławskiego 

30, 99-400 Łowicz, tel. 46 811 53 00; e-mail: starostwo@powiatlowicki.pl; 

2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z inspektorem ochrony danych 

pisemnie: za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem e-mail: iod@powiatlowicki.pl lub poczty 

tradycyjnej pod adresem siedziby administratora danych; 

3) dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji zadań związanych z przyznaniem pomocy materialnej w formie 

stypendium, tj.: 

a) na podstawie Uchwały Nr XII/91/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 

pomocy materialnej w formie stypendium przyznawanej studentom kształcącym się na kierunku lekarskim 

zmienionej Uchwałą nr XXVIII/207/2020 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 

zmiany Uchwały nr XII/91/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie pomocy 

materialnej w formie stypendium przyznawanej studentom kształcącym się na kierunku lekarskim, zgodnie 

z art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia, 

b) na podstawie umowy stypendialnej, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia; 

4) odbiorcami danych mogą być podmioty lub organy upoważnione na podstawie przepisów prawa, a także 

podmioty, z którymi zawarto umowę na świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych systemów 

informatycznych; 

5) dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, z uwzględnieniem terminów 

archiwizacji wynikających z załącznika nr 3 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 

2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.); 

6) osoby, których dane są przetwarzane, maja prawo do: 

a) dostępu do treści swoich danych, 

b) sprostowania, 

c) ograniczenia przetwarzania, 

d) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy przetwarzanie danych osobowych 

naruszałoby przepisy Rozporządzenia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7793



7) podanie danych osobowych jest konieczne, by móc wziąć udział w naborze wniosków i zrealizować umowę dot. 

przyznania pomocy materialnej w formie stypendium. 

Oświadczam, iż powyższą informację przyjąłem/łam do wiadomości. 

……………………………………………………… 

(podpis kandydata) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7793


		2023-09-20T11:59:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




